

DEMANDE DE SOUMISSION AMENDEMENT NO. 003

Cet amendement est soulevé pour les raisons suivantes:

- **Fournir des questions et des réponses; et**
- **Prolonger la date de clôture de la sollicitation.**

Question 7: Pouvons-nous obtenir une prolongation de 5 jours ouvrables afin que nous puissions soumettre une offre concurrentielle?

Réponse 7: Le Canada reportera la date de clôture au 3 mars 2021.

Question 8: En ce qui concerne l'extension de garantie, c'est une norme dans l'industrie des scanners d'acheter les kits de consommables séparément et le NMSO proprement dit est également conçu de cette façon. En raison de cette norme, les kits de consommables ne sont pas inclus dans la garantie. Cela permet au client d'obtenir les prix les plus agressifs possibles sur la garantie et d'acheter des kits de consommables en fonction de leur utilisation réelle. Sachant cela, pouvez-vous indiquer où dans l'annexe B, devons-nous présenter le coût des kits de consommables?

Réponse 8: Les soumissionnaires peuvent proposer un kit de consommables. Le Canada peut l'inclure dans le contrat subséquent à titre d'exigence facultative. Notez qu'un kit de consommables n'est pas une exigence obligatoire et ne sera pas inclus dans le cadre de l'évaluation.

Modification 1: à la page de garde;

Supprimer: 26 février 2021

Insérer: 3 mars 2021

TOUTES LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE LA DEMANDE DE SOUMISSION RESTE INCHANGÉS.